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Fyll i formulär och signera PDF-dokument digitalt 



Fyll i och e-signera PDF-filer digitalt
Glöm att använda traditionell penna och papper eller ens en skrivare. Fyll i och e-signera PDF-formulär, fakturor, kontrakt och mycket mer utan bläck för att arbeta bättre, snabbare och hålla miljön säker.
Gratis nedladdning










E-signera PDF-dokument
Lägg till elektroniska signaturer i valfri PDF -fil genom att skriva, skriva för hand eller bifoga bilder. Behöver du skydda konfidentiella dokument? Infoga  digitala signaturer för att förhindra manipulering och garantera dokumentets äkthet.
Gratis nedladdning




Fyll i formulär
Gör det enkelt att skicka in nästa W-8 skatteformulär. Sätt kryssmarkeringar, lägg till textrutor och skriv i de tomma f älten som automatiskt görs redigerbara av PDF Extra, och skicka sedan dokumentet som en delbar länk eller en e-postbilaga.
Gratis nedladdning








Konvertera och signera på språng
Var produktiv oavsett var du befinner dig. Skaffa PDF Extra för iOS och Android och njut av en sömlös utfyllnads- och e-signaturupplevelse var som helst, även när du är offline. Dra nytta av exakt a  PDF-konverteringar för att säkerställa att dina kontrakt kan öppnas av dina mottagare.
Gratis nedladdning




Varför e-signera PDF-dokument med PDF Extra?


Du får en sömlös upplevelse av att fylla i och signera dokument på alla enheter med ett välbekant användargränssnitt som gör att du kan komma igång direkt. Med e-signeringsprogramvaran kan du också få ditt kontrakt undertecknat av flera parter utan problem. PDF Extra är mer än bara ett verktyg för att fylla i och signera dokument, det är också en allt-i-ett-lösning för allt som rör PDF, från PDF-anteckningar och redigering till Word- och Excel-konverteringar och filsäkerhet. Det är också tillräckligt lättillgängligt för att kunna användas av nästan vem som helst - från studenter och upptagna frilansare till kontorsanställda och små och medelstora företag.


GRATIS NEDLADDNING


Vanliga frågor och svar
Hur lägger man till en signatur i en PDF-fil utan Adobe?

Adobe är känt som den ursprungliga skaparen av PDF-formatet och brukade vara den enda tillförlitliga lösningen för elektronisk signering av alla typer av dokumentation - från kontrakt till skatteformulär och allt däremellan. Tack och lov behöver du inte längre äga en dyr Acrobat-licens för att få saker gjorda eftersom PDF Extra innehåller alla de viktiga PDF-signaturfunktioner du behöver redan från början.


Hur tar man bort en signatur från PDF?

Så länge du är den enda som vill bifoga en signatur till en PDF-fil är det enkelt att ta bort en elektronisk signatur från dokumentet genom att högerklicka på den och välja "Ta bort" i listan över tillgängliga alternativ. Du kan också ta bort digitala signaturer genom att öppna den särskilda signaturpanelen och ta bort dem därifrån. Observera att du av säkerhetsskäl inte kan ta bort någon annans signatur - bara din egen.


Hur redigerar man en signerad PDF?

Det går bra att redigera en signerad PDF så länge du gör ändringarna innan du sparar dokumentet. När dokumentet har sparats blir alla e-signaturer och ifyllda uppgifter permanenta som en säkerhetsåtgärd och du kommer inte att kunna radera dem.


Hur fyller jag i ett W-4-formulär i PDF-format?

När du fyller i ett W-8-formulär, ett W-4-formulär eller någon annan typ av skatte- eller icke-skatteformulär kommer PDF Extra automatiskt att konvertera alla tomma fält till redigerbara rader så att du direkt kan skriva in din information utan att behöva använda textrutor och andra lösningar.


Hur fyller man i en PDF-fil på iPhone och Android?

För att få den kompletta upplevelsen av att fylla i och signera PDF-formulär på mobilen behöver du en betald PDF Extra-licens. Ta reda på vilken version som är rätt för dig på vår prissida.


Vad är skillnaden mellan en elektronisk och digital signatur?

En elektronisk signatur i en PDF är ett enkelt och ofta informellt sätt att underteckna digitala dokument, som att skriva sitt namn eller klicka på en "Jag godkänner"-knapp. En digital signatur är dock säkrare och mer komplex, eftersom den använder särskild kryptering för att verifiera att ett dokument inte har ändrats och för att bekräfta undertecknarens identitet. Observera att PDF Extra stöder båda typerna av signaturer.




Få fler PDF-tips direkt från våra experter







Så här signerar du en PDF digitalt


Hur man skapar en PDF som kan fyllas i


Den perfekta pitchen - så skriver du ett CV som säljer


Så här skannar du ett dokument i iPhone och fortsätter att arbeta på Windows





Se vad mer du kan göra med PDF Extra
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.


Klicka på den här filen för att börja installera PDF Extra















